M0082.0100
MAICO Lufterhitzer ERH10-04
Art. Nr.
    •  Elektro-Lufterhitzer für lüftungstechnische Anlagen. Mit nicht glühenden Rohrheizkörpern aus Edelstahl.
    •  Mit Temperaturregler DTL (siehe Zubehör) betreiben
    •  Bei verschmutzten Rohrheizkörpern erhöhte Brandgefahr. Zur Vorbeugung Luftfilter TFE installieren
    •  Empfohlenes Zubehör: Kanalfühler FL oder Raumfühler FR, Luftstromwächter LW 9, Schütz US 16 T und
Luftfilter TFE
Elektro-Lufterhitzer für lüftungstechnische Anlagen. Mit nicht glühenden Rohrheizkörpern aus Edelstahl. Mit Temperaturregler ETL/DTL (siehe Zubehör)
betreiben. Bei verschmutzten Rohrheizkörpern erhöhte Brandgefahr. Zur Vorbeugung Luftfilter TFE installieren. Empfohlenes Zubehör: Kanalfühler FL
oder Raumfühler FR, Luftstromwächter LW 9, Schütz US 16 T und Luftfilter TFE... . Artikel: ERH 10-04, Spannungsart: Wechselstrom,
Bemessungsspannung: 230 V, Netzfrequenz: 50 Hz, IMax: 1,74 A, Schutzart (IP): 43, Einbau: innen, Einbaulage: waagerecht / senkrecht, Material
Gehäuse: Stahlblech, verzinkt, Gewicht: 2, Nennweite: 100 mm, Lufterhitzerart: elektrisch, Heizleistung: 400 W.
Technische Information
Werkstoff des Gehäuses Stahl
Type ERH 10-04
Schutzart (IP) IP43
Länge 375 mm
Technische Information
Breite 100 mm
Höhe 181 mm
Durchmesser 100 mm
EAN 4012799821007
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör M0157.0779 Luftstromwächter LW 9
Zubehör M0157.0825 Elekt.Temperaturregler DTL16P
Zubehör M0149.0074 Luftfilter TFE 10-4
Zubehör M0157.0780 Kanalfühler FL 30 P
Zubehör M0157.0769 Schütz US 16 T
Zubehör M0157.0781 Raumfühler FR 30 P
Zubehör M0149.0049 Luftfilter TFE 10-7
08.10.2024 | 18:34www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand